EDITAL N° 2 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 06/2021

Edital de divulgação da pontuação preliminar do Processo
Seletivo Simplificado para Estágio.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado

de Estágio, designada através da Portaria N° 4.512/2021, em cumprimento ao item 5 do Edital de

abertura, faz saber o resultado da seleção, através da análise de currículos.

1. Pontuação preliminar do curso de graduação, em andamento, na área de Pedagogia:

Nº NOME PONTUAÇÃO

1 CAMILA GUELLER DA SILVA 38

2 BÁRBARA BEATRICE TRENTINI 36

3 LICIA FÁTIMA MASSAFRA DAL MOLIN 35

4 CAROLINE DE OLIVEIRA DA COSTA 25

5 DULCE ZANGIROLAMI MASSAFRA 23

6 FRANCIELI NORONHA 19

7 ANGÉLICA MOREIRA LONDERO 9

1.1 Inscrição não homologada por não atender o item 3 do Edital de abertura:

Nº NOME

1 JAQUELINE DOBLER TIECHER SPANENBERG

2. A pontuação preliminar do Ensino Médio Técnico, em andamento, em qualquer área, será

disponibilizada após prazo de diligência.

3. Da pontuação preliminar dos candidatos, caberá recurso endereçado à Comissão, uma única vez,

no prazo comum de um (1) dia útil. Encerrando às 17 horas do dia 28 de julho de 2021.

Bozano, 27 de julho de 2021.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 2106/ 2107